[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]07
	»
	[bookmark: mm]05
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc]668

О проведении аукциона
на право заключения договора аренды земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,               от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Комитету по управлению имуществом организовать и провести аукцион  на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым                           номером 86:10:0101217:474 площадью 584 кв. метра, расположенного                             по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, поселок Кедровый-1, вид разрешенного использования земельного участка: для индивидуального жилищного строительства (код 2.1), согласно приложению.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения
разместить настоящее распоряжение, извещения о проведении аукциона,
о результатах аукциона на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать
извещение о проведении аукциона в газете «Сургутские ведомости».
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

	Заместитель Главы города
	                                           В.Э. Шмидт

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ______

Условия аукциона

	Местоположение
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, поселок Кедровый-1

	Кадастровый номер
	86:10:0101217:474

	Площадь земельного участка
	584 кв. метра

	Категория земель
	земли населенных пунктов

	Вид разрешенного
использования
	для индивидуального жилищного
строительства (код 2.1)

	Сведения
об исходно-разрешительной документации
	от 13.01.2020 № 08-13/370,
утверждена департаментом архитектуры
и градостроительства Администрации города 21.01.2020

	Срок строительства объекта
	10 лет

	Срок
аренды земельного участка
	20 лет

	Предмет аукциона
	размер ежегодной арендной платы

	Начальная цена предмета аукциона
	49 000 рублей

	Размер задатка
	9 800 рублей

	Шаг аукциона
	1 000 рублей

	Иные условия
	победитель аукциона за свой счет осуществляет вынос межевых знаков в натуру по границам
земельного участка